1 / 3

江苏省新通智能交通科技发展有限公司

关于对江苏省港口建设与经营管理信息系统

部署申请的函

扬州市交通运输局：

为完成省厅港口局对江苏省港口建设与经营管理信息系统

部署的要求，现申请在扬州交通局机房内部署本系统，并附系统

运行详细环境设置，我公司拟于 2016 年 11 月 07 日前往贵局开

展相关部署工作。

特此申请。

附件：江苏省港口建设与经营管理信息系统部署配置

江苏省新通智能交通科技发展有限公司

                              2016 年 11 月 04 日

 2 / 3

附件

江苏省港口建设与经营管理信息系统部署配置

一、 部署服务器信息

服务器名称 IP

建设与经营系统应用服务器 171.26.1.231（共用）

建设与经营系统数据库服务器 171.26.1.241（共用）

二、 网络要求

1、 应用服务器需要映射互联网固定 IP，企业通过互联网固定

IP 使用本系统。

2、 应用服务器需要与交通专网连通，通过交通专网上报扬州

系统数据至省厅港口局服务器。需要能访问省厅

10.1.30.117 的 ftp 端口 20、21，用于系统文件同步。

三、 端口配置建议

1、 外网端口配置

服务器 IP 服务器端口 映射 IP 映射端口 说明

171.26.1.231 8081 61.177.182.197 8081 企业访问端口

2、 专网端口配置

服务器 IP 服务器端口 映射 IP 映射端口 说明

171.26.1.231 18089 10.5.206.1 18089 微信接口

ftp://ftp20、21/

 3 / 3

171.26.1.231 8081 10.5.206.1 8081 与省厅业务交换

171.26.1.241 1521 10.5.206.1 1521 数据交换接口